Примерная форма

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

              КОМИТЕТ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ И ИНЖЕНЕРНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                                                 N ___________

О выплате компенсации гражданину -

владельцу гаража

__________________________________

(указывается Ф.И.О. гражданина -

      владельца гаража)

    В  соответствии  с  Законом Санкт-Петербурга от 21.10.2011 N 585-115 "О

мерах  по  обеспечению  имущественных  прав граждан, являющихся владельцами

гаражей   на  территории  Санкт-Петербурга",  постановлением  Правительства

Санкт-Петербурга   от   29.05.2013  N  362  "О  мерах  по реализации Закона

Санкт-Петербурга  "О  мерах  по  обеспечению  имущественных  прав  граждан,

являющихся  владельцами  гаражей  на  территории Санкт-Петербурга", а также

постановлением   Правительства   Санкт-Петербурга  от  18.05.2004  N 757 "О

Комитете по энергетике и инженерному обеспечению":

    1. Выплатить компенсацию  ____________________________________________,

                                     (указывается Ф.И.О. гражданина)

в связи со сносом принадлежавшего ему гаража N __________, располагавшемуся

по адресу: _______________________________________________________________,

коллективная автостоянка __________________________________________________

                              (наименование коллективной автостоянки)

в сумме _________________ руб.

    2.   Финансово-бухгалтерскому  отделу  в  30-дневный  срок  осуществить

выплату компенсации путем перечисления денежных средств согласно пункту 1.

    Вариант 1.

    на счет (вклад до востребования) в банке.

    Вариант 2.

    через ФГУП "Почта России".

    3. Отделу инженерного  обеспечения и имущественных отношений Комитета в

двухнедельный срок  со  дня  выполнения  пункта  2  распоряжения  направить

уведомление заявителю.

    4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета  ___________________/_______________________________/

                           (подпись)              (расшифровка подписи)

                               М.П.